
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 08.04.2022  

  
poskytnuté v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem:  

  
„Revitalizace zahrady MŠ Antonína Sovy 668, Bílina“  

Zadavatel: Město Bílina, IČ: 00266230  
  

Vážení účastníci zadávacího řízení, zadavatel veřejné zakázky na stavební práce s názvem 

„Revitalizace zahrady MŠ Antonína Sovy 668, Bílina“ si dovoluje zveřejnit doplňující 

informaci k výzvě.   

  
Dotazy:  

Ve výkaze výměr je jen jeden list k nacenění položek, ale na tomto listu chybí např. položky herních 
prvků, demontáž povrchu PU 372 m2 a nejsou zde ani položky týkající se nového povrchu a grafiky 
atd. 
Dle tohoto nevíme, zda již uvedené položky ve výkazu výměr jsou kompletní anebo také chybí 
některé položky např. ze zemních prací apod. 

Prosím o vysvětlení a případně o kompletní správný výkaz výměr. 

Odpověď:  

Zadavatel poskytl výkaz výměr pouze na část díla – odstranění veškerých stávajících částí hřiště pro herní 

plochu „A“ a dále odstranění obrubníků kolem celé plochy chodníků. Tyto práce jsou pro všechny účastníky 

zadávacího řízení stejné. 

Každý účastník má možnost vytvořit vlastní grafické návrhy plochy B, z tohoto důvodu zadavatel stanovil 

pouze výměru této plochy. Každý účastník by tedy ve své nabídce měl zohlednit práce spojené s likvidací 

stávajícího PU povrchu, vybudováním nového povrchu dle své navržené grafiky a s dodáním 

požadovaných herních prvků. Zadavatel má za to, že volba grafiky může ovlivňovat výši cenové nabídky. 

Výsledná cenová nabídka pak bude sestavena z poskytnutého výkazu výměr a dále z rozpočtu nabídkové 

ceny = např. oceněný výkaz výměr dodavatele, který vytvoří účastník v souladu se svou navrženou 

grafikou, technologií a pracemi s tím spojenými. Tuto výslednou částku doplní účastník do přílohy ZD 

s názvem „Souhrnný list nabídkové ceny“. 

 

V Bílině, dne 08.04.2022  

Podpis zadavatele:  

 

 

 

 …………………………………………………………..  

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová - starostka  

              


		2022-04-11T11:18:47+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




